
Smlouva o dodávkách produktů v rámci projektu ,,ŠKOLNÍ PROJEKT"

uzavřená mezi

Firma:
Sídlo firrny:
Zastoupená:
IČOi' DIČ:
Kontakty:

OVOCENTRUM V+V s.r.o. Zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 23071
Palackého 243, 757 01 Valašské Meziříčí
Ing. Vladimírem Vašíčkem, jednatelem společnosti
25866192 l CZ25866192

dále jen OVOCENTRUM (dodavatel)
a

Název školy: Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
Zákaznické číslo: 18091,18092
Sídlo školy: Gebauerova 8, 702 00 Ostrava-Přívoz
Místo skládání produktů: Gebauerova 8, 702 00 Ostrava-Přívoz, Ibsenova 36,'978, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČO: 70933901
Zastoupená - ředitelka školy: Mgr. Radka Hanusová,

dále jen škola (příjemce)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

OVOCENTRUM a škola uzavírají dle ustanovení § 1746, odst. 2, zákona číslo 89/2012 Sbírky - Občanský zákoník
v platném znění Smlouvu o zajištění dodávek produktů v rámci projektu ,,ŠKOLNÍ PROJEKT" - dodávka dotovaných
produktů.
OVOCENTRUM se zavazuje zajistit pro školu v rámci projektu ,,ŠKOLNÍ PROJEKT" dodávky dotovaných produktů
dle ustanovení § l a 2 dle novely Nařízení vlády Č. 74/2017 (Č. 28/2025 Sb. ze dne 13.2.2025) ve znění pozdějších
předpisů, o stanovení některých podmínek poskytování podpory na dodávky ovoce, zeleniny, mléka a výrobků z nich
do škol. OVOCENTRUM se zavazuje dodávat škole dle ustanovení § 2 citovaného Vládního nařízení:
1/ čerstvé ovoce a zeleninu, balené Čerstvé ovoce a zeleninu, balené ovocné a zeleninové šťávy, ovocné a ovocno-
zeleninové protlaky
2/ konzumní mléko a jeho varianty se sníženým obsahem laktózy, neochucené mléčné výrobky
x nehodící se škrtněte - vyškrtnuý řádek potvrďte parafou
Dodávky uvedené shora pod body 1/ - 2/ jsou v rámci ,,ŠKOLNÍ PROJEKT" dotovány v plné výši, do škol dodávány
zdarma.
Dále se OVOCENTRUM zavazuje zajišt'ovat pro příjemce doprovodná vzdělávací opatření dle ustanovení § l, písm.
C) citovaného Vládního nařízení

II. MÍSTO A ČAS A PODMÍNKY PLNĚNÍ

OVOCENTRUM dodá dotované produkty' na místo uvedené v záhlaví smlouvy, popř. na odloučená pracoviště školy.
Pověřený zástupce školy zkontroluje stav a úplnost dodávky dle dodacího listu zaslaného prostřednictvím e-mailu před
realizací závozu. Případné zjevné vady řeší příjemce na místě při převzetí zboží s dopravcem, případné reklamace
oznámí příjemce e-mailem na nejpozději do 24hodin od převzetí zboží. Konkrétní dodávky
budou ve věci druhů dodaných produktů a termínu dodávky předem projednány zástupci dodavatele a příjemce.

III. POVINNOSTI OVOCENTRA
OVOCENTRUM se zavazuje:
· předat Škole plakát Evropské unie ,,ŠKOLNÍ PROJEKT"
· zajistit a dodat dotované produkty v množství dle počtu dětí potvrzeném v Ročním hlášení školy nebo v množství

vyplývajících z nahlášených změn počtů žáků školy během školního roku.;
· odebírat ze škol vratné obaly a kartony od dodaných produktů, a to vždy při příležitosti dalšího závozu.



IV. POVINNOSTI ŠKOLY
Škola se zavazuje:
· na základě obdržené výzvy emailem potvrdit v Portálu fannáře Souhrnný přehled měsíčních dodávek produktů do

dodavatelem stanoveného termínu;
· na základě obdržené výzvy e-mailem potvrdit v Portálu farmáře přehled dodávek produktů Doprovodného

vzdělávacího opatřeni do dodavatelem stanoveného termínu;
· na základě obdržené výzvy e-maiiem vyplnit v Portálu farmáře formulář Roční hlášení školy do dodavatelem

stanoveného termínu;
· zveřejnit plakát Evropské unie ,,ŠKOLNÍ PROJEKT" na přístupném a viditelném místě v budově školy blízko

vchodu;
· zabezpečit bezplatné předávání dotovaných produktů oprávněným příjemcům, žákům v souladu s platnými

podmínkami schváleného projektu. S podmínkami bude zástupce škol seznamovat OVOCENTRUM.
Informovat OVOCENTRUM o změnách v počtech žáků, pro dodávky produktů přihlášených do jednotlivých částí
školního projektu, příslušné změny nahlásit prostřednictvím e-mailové adresy:

· neuzavírat smlouvu na dodávky ovoce/zeleniny, případně mléčné výrobky (produkty, pro jejichž dodávky si
vybrala OVOCENTRUM) s jiným subjektem a je si vědoma, že nový smluvní vztah může uzavřít pouze po
účinném ukončení platnosti této smlouvy a nepotvrdit ,,Roční hlášení školy na sjednané období jinému dodavateli;

· V případě nedodržení ujednání a podinínek této smlouvy nebo podmínek poskytovatele dotace, uhradit
OVOCENTRU nevyplacenou dotaci včetně případného příslušenství;

V. E-MAILOVÁ KOMUNIKACE, OPRÁVNĚNÍ K JEDNÁNÍ ZA OVOCENTRUM

" Smluvní strany se dohodly, že po dobu trvání této smlouvy budou provozovat následující e-mailové adresy:
dodavatel:

Na tyto e-mailové adresy budou školou zasílány oznámení příslušné změny počtu žáků, reklamace případných vad a
další a OVOCENTRUM na danou adresu Školy bude zasílat průběžné informace, vyúčtování, a to vše ve formátu PDF.
Smluvní strany se zavazují, že po celou dobu trvání této smlouvy budou provozovat a uvedené e-mailové adresy a v
případě změn nahlásí jedna smluvní strana druhé smluvní straně změnu e-mailové adresy předem ve lhůtě 14ti dnů.

K jednání za OVOCENTRL'M je oprávněna paní

Kontaktní osoba za školu:

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.
· Smlouva je uzavírána na dobu určitou - školní rok od l. 9. 2025 do 30. 6. 2026.

Tato smlouva je platná okamžikem podpisu smluvních stran, účinná dnem l. 9. 2025, kdy započnou dodávky produktů
dle projektu ,,ŠKOLNÍ PROJEKT". Práva a povinnosti ze smlouvy přecházejí bez dalšího i na právni nástupce
smluvních stran. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly, že s jednotlivými ustanoveními
souhlasí a že tato byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

Ve Valašském Meziříčí dne 27.2.2025

Dodavatel

OVOCENTRUM V+V s.r.o.

V Ostravě dne Lj'- L. Lo1{"

Pr'jemc'

Ředitelka školy


